

**IMEC/BSE/44/2020-21**

**December 3, 2020**

**To,**

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Rotunda Building, Dalal Street,  
Mumbai-400001

**Sub: Copy of Notice published in the Newspapers pertaining to 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means**

**Reference: Scrip Code: 513295**

**Scrip ID: IMEC**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Notice published in Free Press Journal (in English) and in Navshakti (in Marathi) on December 3, 2020 pertaining to convening of 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) before the dispatch of the AGM Notice and electronic voting on the business of such Notice.

Please take the same on your record.

Thank you,

Yours truly,

**For IMEC Services Limited**



**Parag Gupta**  
**Company Secretary**  
**M. No. A50725**



Encl: As above

## **IMEC SERVICES LIMITED**

Regd. Off.: 611, Tulsiani Chambers, Nariman Point, Mumbai – 400 021

E-mail: investor@imecservices.in Website: www.imecservices.in; Phone No.: 022-22851303 Fax: 022-22823177

CIN: L74110MH1987PLC142326

### **NOTICE**

This is to inform that in view of the outbreak of COVID-19 pandemic the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, December 29, 2020 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") at 1:00 P.M. in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules framed thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1//CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular') to transact the businesses that would be set forth in the Notice of the AGM without the physical presence of the members at a common venue.

In compliance with the above mentioned MCA Circulars and SEBI Circular, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2019-20 will be sent only through e-mail to the Members of the Company whose email address are registered/available with the Company/ Depository Participant(s). Members can join and participate in the 32nd AGM through VC/OAVM only. The Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 will also be available on the Company's website at www.imecservices.in and can also be accessed on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

Members can vote either through remote e-voting or e-voting at the AGM held through VC/OAVM. Instructions for remote e-voting and e-voting at the AGM by the members holding shares in dematerialized mode, physical mode or who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read all the Notes as would be set out in the Notice of the 32nd AGM and in particular the instructions for attending the AGM through VC/OAVM, remote e-voting and e-voting at the AGM.

#### **MANNER OF REGISTERING/UPDATING E-MAIL ADDRESSES**

Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company may send a request to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company Bigshare Services Private Limited ("Bigshare Services") at investor@bigshareonline.com mentioning the name and address of the Member along with scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested copy of the PAN card and self-attested copy of any document (e.g. Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update your email addresses with your Depository Participant (DP) as per the process advised by the DP.

In case of any queries or issues regarding attending of AGM and/or e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) of CDSL.

Members may please note that in terms of the above mentioned MCA Circulars and SEBI Circular, the Company will not send physical copies of AGM Notice and Annual Report to its Members.

**For IMEC Services Limited**  
**Parag Gupta**  
**Company Secretary**  
**M. No. A50725**

**Date: December 2, 2020**

**Place: Indore**

## आयएमईसी सर्व्हिसेस लिमिटेड

नो. कार्या : ६११, तुलसियानी चेंबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१

ईमेल : investor@imecservices.in, वेबसाईट : www.imecservices.in, फोन क्र. : ०२२-२२८५१३०३,

फॅक्स : ०२२-२२८२३१७७, सीआयएन : एल७४११०एमएच१९८७पीएलसी१४२३२६

### सूचना

सदर कळविण्यात येते की, कोव्हिड-१९ महामारीच्या उद्रेकामुळे कंपनीची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही एकाच ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनी अधिनियम २०१३ ('अधिनियम') आणि त्या अंतर्गत स्थापित नियम आणि सिक्क्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकवायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी जनरल सर्क्युलर क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२० जनरल सर्क्युलर क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२० आणि जनरल सर्क्युलर क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० ('एमसीए सर्क्युलर्स') आणि सिक्क्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया द्वारे जारी सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० च्या तरतुदींच्या अनुपालनामध्ये व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग ('व्हीसी')/इतर ऑडिओ व्हिडिओ मिन्स ('ओएव्हीएम') मार्फत मंगळवार २९ डिसेंबर, २०२० रोजी घेण्याचे नियोजित आहे.

वरील नमूद एमसीए सर्क्युलर्स आणि सेबी सर्क्युलरच्या अनुपालनात एजीएमच्या सूचनेसह वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत ही ज्या सभासदांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे नोंदविलेले/उपलब्ध आहेत त्यांना फक्त ई-मेल मार्फत पाठविण्यात येईल. सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत ३२ व्या एजीएम मध्ये हजर आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवाल हा कंपनीची वेबसाईट [www.imecservices.in](http://www.imecservices.in) वर सुद्धा उपलब्ध आहे आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर सुद्धा पाहता येईल.

सभासद एकतर दूरस्थ ई-मतदान किंवा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत होणाऱ्या एजीएम मध्ये ई-मतदानामार्फत मतदान करू शकतात. डिमटेरियलाईज्ड माध्यम, प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स केलेल्या किंवा ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत त्या सभासदांद्वारे दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएम मध्ये मतदानाकरिता माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. सभासदांना ३२ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या टिपा आणि विशेषतः व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहणे. दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएम मध्ये ई-मतदानाची माहिती काळजीपूर्वक वाचण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

### ई-मेल पत्ते नोंदणी अद्ययावत करण्याची पद्धत

प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स धारण केलेले आणि ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविलेले नाही त्या सभासदांना सभासदांचे नाव आणि पत्त्यासह शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढील आणि मागील) पॅन कार्डची स्वसाक्षात्कीत प्रत आणि सभासदांच्या पत्त्याच्या पुष्ट्यर्थ कोणतेही दस्तावेज (म्हणजेच ड्रायव्हिंग लायसन्स, इलेक्शन आयडेंटिटी कार्ड, पासपोर्ट) ची स्वसाक्षात्कीत प्रत नमूद करून investor@bigshareonline.com येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ('बिगशेअर सर्व्हिसेस') कडे विनंती पाठवू शकतात. डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना डीपी द्वारे दिलेल्या सल्ल्यानुसार तुमच्या डिपॉझिटरि पार्टिसिपंट्सकडे (डीपी) तुमचे ईमेल पत्ते नोंदणी/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

एजीएमला हजर राहणे आणि/किंवा ई-मतदानाच्या संदर्भात कोणतीही चौकशी किंवा माहितीसाठी तुम्ही फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स ('एफएक्यू') चा संदर्भ घेऊ शकता. आणि ई-मतदान मॅन्युअल [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) येथे उपलब्ध आहे किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) कडे ईमेल पाठवावा. किंवा सीडीएसएलचे श्री नितिन कुंदर (०२२-२३०५८७३८) किंवा श्री. मेहबुब लखानी (०२२-२३०५८५४३) किंवा श्री. राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२) यांना संपर्क करावा.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वरील नमूद एमसीए सर्क्युलर्स आणि सेबी सर्क्युलर नुसार कंपनी तिच्या सभासदांना एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठविणार नाही.

आयएमईसी सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता

पराग गुप्ता

कंपनी सचिव

एम. क्र. ए५०७२५

दिनांक : २ डिसेंबर, २०२०

ठिकाण : इंदोर